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スツ－ル

ＳＳ－Ａ、Ｂ

施工単価コ－ド

再生ｸﾗｯｼｬ-ﾗﾝ

断面図　

モルタル　1:3

平面図　

ＳＳ－Ａ

花崗岩

天端水磨き仕上

花崗岩

面取り

表面研出仕上

再生ｸﾗｯｼｬ-ﾗﾝ

モルタル　1:3

異形棒鋼　D6-4

異形棒鋼　D6　＠200

側面表面

擬石ｺﾝｸﾘ-ﾄﾌﾞﾛｯｸ

擬石ｺﾝｸﾘ-ﾄﾌﾞﾛｯｸ

断面図　

ＳＳ－Ｂ

平面図　

H 8.8 改訂
H12.4 改訂

S62.4 改訂

H 6.9 改訂
H 7.7 改訂

○擬石ブロックは、JIS規格同等品とする。
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H18.4 改訂

ＳＳ－Ａ、Ｂ－Ｒ

（側面玄のう払）

(RC-40)基礎

ｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ仕上

(RC-40)基礎

再生ｸﾗｯｼｬ-ﾗﾝ

断面図　

モルタル　1:3

花崗岩

天端水磨き仕上

15
内
外

φ400
4
00

1
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3
0

1
00

500□

（ﾋﾞｼｬﾝ仕上）

(RC-40)基礎
再生ｸﾗｯｼｬ-ﾗﾝ

モルタル　1:3

異形棒鋼　D6-4

異形棒鋼　D6　＠200

側面表面

擬石ｺﾝｸﾘ-ﾄﾌﾞﾛｯｸ

断面図　
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15
ｼｮｯﾄﾌﾞﾗｽﾄ仕上

(RC-40)基礎

平面図　

ＳＳ－Ａ－Ｒ

花崗岩

面取り

φ400

平面図　

ＳＳ－Ｂ－Ｒ

φ
40
0

表面研出仕上

擬石ｺﾝｸﾘ-ﾄﾌﾞﾛｯｸ

H23.4 改訂

～

H25.4 改訂

2.50

種　別

ＳＳ－Ａ

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ基礎
(ｍ2)

10基当り

材　　料　　表

均しモルタル
(ｍ3)

ＳＳ－Ａ－Ｒ

ＳＳ－Ｂ

ＳＳ－Ｂ－Ｒ

0.048

0.038

0.028

0.022


